
nejen PRO SENIORY

S VNOUČATY

A PRAVNOUČATY
KDY: 16. 5. 2019

KDE: park Slovanské náměstí  

Brno - Královo Pole

ČAS: 14:oo - 18:oo hod.

Vstup zdarma

V Týdnu pro rodinu Vás zveme na mezigenerační akci, do které se zapojuje Ministerstvo práce 
a sociálních věcí prostřednictvím informačních stánků o projektech, které působí v Jihomoravském 
kraji. Jedná se o Projekt Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň, který se věnuje 
seniorům, dále o projekt Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného 
života na úrovni krajů, který se věnuje problematice rodinné politiky a slaďování a třetí projekt 
s názvem Podpora implementace dětských skupin, který se věnuje dětem a jejich rodičům.
Srdečně zveme!           Hlavní pořadatel: Planetárium Morava z.s.

Na co se můžete těšit:
Info stánek s výstupy projektů – například Seniorská  
obálka, letáky a poradenství pro každou cílovou skupinu.
Mnoho stanovišť pro děti, prarodiče i rodiče 
– lezecká stěna Bodyzorbing, lodičky, letní biatlon, disk golf,  
ultimate frisbee a další. Registrace na místě (dítě+dospělý).

SPORTOVNÍ 
DEN

Akci pořádá 

Spolek Planetárium Morava z.s. 

za podpory dotace na aktivity realizované  

v rámci Plánu aktivního stárnutí ve městě Brně.


